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Ne 78 ot 29 anpens 2022 rona

I[NTPECC-PEJIN3

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢geaepaabHOro OKpyra
B sitHBape — pespaJie 2022 roaa

CpenHeMecsyHas HOMUHAJIbHAs HadWClIeHHas 3apaboTHas IiaTa paOOTHUKOB opraHu3anui (Mo mnpeaBapuTebHBIM
AAHHBIM, BKJIIOYasi HAJIOTH W Jpyrue YyJAep:KaHUS B COOTBETCTBHM C 3aKOHOAATeJbCTBOM Poccmiickoit Penepanumn)
B Cubupckom deaepanbHoM oKpyre B stHBape — deBpane 2022 rona coctaBuina 48931 py6as. Cpeau pernoHOB, BXOISAIINX B COCTaB
OKpyra, Oojee BBICOKMU YpOBEHb 3apabOTHOHM TiaThl 3apeructpupoBaH B KpacHosipckom kpae, Upkyrckoit, KemepoBckoit —
Kysbacce n ToMcko#t 001acTsX, YTO BO MHOTOM OOBSCHSIETCS OCOOCHHOCTSIMHU OTPACIEBON CTPYKTYPhl SdKOHOMHUKH 3TUX PETHUOHOB
U BEJTMYMHON MTPUMEHSEMOTO pailoHHOTO Kod(uImeHTa.



CpenHeMecsiyHAasi HOMUHAJIbHAasI HAUKMCJIeHHasi 3apa0oTHasl IUIaTa
no peruonam Cudupckoro ¢eaepaabHoro okpyra B sinsape — gespane 2022 roga

(pyOuiei)

CDO PecrryOnmku Kpas O6nactu

Adnrait TeiBa | Xakacust | Adnraii- | KpacHo- | Upkyrckas Kewme- Hosocu- OmMckast Tomckas
CKUH SIPCKUM poBcKas - Oupckas
Kysbacc

Bceero 48931 38144 45112 47052 32366 61291 54765 51297 45905 40145 48909

Cenbckoe, JecHOE
XO3SMCTBO, 0XOTA,
PBIOOTIOBCTBO H

PpBIOOBOJICTBO 35519 23358 18951 29145 27759 38278 56587 33640 32996 28480 39673

J1oObIua Mmojie3HbIX
MCKONAeMbIX 93659 45035 90257 62294 53589 125937 105116 80687 56253 61149 98431

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA 52962 25073 26907 60879 34490 73894 58724 55497 44774 49449 46227

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM U mapowm;
KOHJIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa 54089 40085 51139 57710 37330 67380 68383 47061 49363 44004 55174

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
JIEeSITENBHOCTh 110
JIMKBUJIAIMH 3arpsI3HCHUN 41031 31621 30146 36921 27608 62681 40993 36507 33438 34216 39180

CtpouTtenbcTBo 51061 26820 35200 45416 24900 67651 62181 52446 36693 42185 38199

Toprosius onroast u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX

CPEJICTB M MOTOLIMKJIOB 36663 33971 32921 35248 24939 42130 34426 42964 39374 34149 33593

TpaHciOpTHPOBKA U
XpaHeHue 55715 39031 44726 55826 38394 69083 61386 56379 50459 41741 55067

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
0O0IIECTBEHHOI'0 IIMTAHMSI 29182 33444 29110 26312 23165 38657 29642 28395 27148 25599 27237




CoO

Pecnybmmnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Ainrai-
CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkytckas

Kewme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpbHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

67152

44083

43454

43361

42441

64714

58327

58298

85481

52032 89974

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAas U CTpaxoBas

67804

68014

63890

59771

56078

67635

66774

58540

81184

56981 67865

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBHKUMBIM
HMYIIIECTBOM

32875

35071

32254

31856

21321

38804

32642

31804

37991

26268 31642

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
HaydyHad U TCXHUYCCKAA

61038

31272

46283

44886

35104

78175

64945

62870

54460

51116 67806

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATHUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

35042

21730

29641

33947

24016

47224

38553

28828

33576

28485 33286

TocynapcTBeHHOE
yIpaBJCHHUE U
obecrieueHre BOEHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMaIbHOE 00ecIeUeHHE

50251

47569

59550

53512

38425

57816

59022

49274

45839

42954 48691

O6pa3zoBanue

37941

32739

38424

33296

28666

42805

42293

38677

38603

31205 42051

JlesTeapbHOCTh B 00acTH
3/IPABOOXPAHEHUS U
COLIMAJIBHBIX YCIIYT

44564

40943

40368

42645

33332

51474

49202

44190

46949

38150 46481

HesrenbHoCTh B 0071aCTH
KyJIbTYpHI, CIIOpTA,
OpraHM3alMy JOCyTra U
pa3BiedyeHU

41691

38325

34950

36052

27530

48900

42353

40089

46199

38526 36475

[IpenocTaBnenue npounx
BHJIOB YCIIYT

33740

27782

35955

30787

27254

43539

31408

35229

34476

27072 28504

HoBocubupckerar



